
2021 -2022 AKADEMİK YILI GÜZ YARIYILI / BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ BÖLÜMÜ FİNAL SINAV 

PROGRAMI (1.SINIFLAR) 

 

 
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ / SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

 8:00 – 8:50 9:00 – 9:50 
10:00 – 

10:50 

11:00-

11:50 
12:00-12:50 13:00-13:50 

14:00-

14:50 

15:00-

15:50 
16:00-16:50 

17 OCAK 

PAZARTESİ 
 

İŞ AHLAKI ve 

ERDEMLİLİK 

EĞİTİMİ 

 

   

EĞİTİM 

SOSYOLOJİSİ 

 

   

18 OCAK 

SALI 
 

BE EĞT. ve SP. 

TEM 
   

İNGİLİZCE 1 

 
   

19 OCAK 

ÇARŞAMBA 
 

BİLİŞİM 

TEKNOLOJİ 

 

  
TÜRK DİLİ 1 

 
   

20 OCAK 

PERŞEMBE 
 

ATATÜRK 

İLK.ve İNK.T. 1 

 
  

 

 

EĞİTİME 

GİRİŞ 

 

   

21 OCAK 

CUMA 
 

İNSAN ANATOMİSİ 

ve KİNESYOLOJİ 

 
    

HAREKET EĞİTİMİ 

SALON 
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PROGRAMI (2.SINIFLAR) 
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ / SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

 
8:00 – 

8:50 

9:00 

– 

9:50 

10:00 – 10:50 
11:00-

11:50 

12:00-

12:50 
13:00-13:50 14:00-14:50 

15:00-

15:50 
16:00-16:50 

17 OCAK 

PAZARTESİ 
 

(Meslek Seçmeli-I) 

EĞİTİMDE DRAMA 

 
   

TOPLUMA HİZMET 

UYGULAMASI 

 

  
DİKKAT EKSİKLİĞİ 

VE HİPERAKTİVİTE 
 

18 OCAK 

SALI 
  

B. EĞ.-SP ÖĞRETİM 

YAK.  

 

   

(G. KÜLTÜR-II) 

BESLENME ve SAĞLIK 

 
  

BİLİM ve ARAŞTIRMA 

ETİĞİ 

 

19 OCAK 

ÇARŞAMBA 
  

Öğretim İLKE VE 

Yöntemleri  

 

   

Alan seçmeli-I 

BİYOMEKANİK/ 

 
  

TEMEL MÜZİK 

EĞİTİMİ 

 

20 OCAK 

PERŞEMBE 
 

TAKIM SP-II  

HENTBOL 

(SALON) 

 

 
 

 
 

TAKIM SP-II 

FUTBOL 

(SALON) 

 

  

21 OCAK 

CUMA 

 ÖĞRETİM 

TEKNOLOJİSİ 

 

   
MOTOR GELİŞİM 
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PROGRAMI (3.SINIFLAR) 

 
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ / SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

 
8:00 – 

8:50 

9:00 – 

9:50 

10:00 – 

10:50 
11:00-11:50 

12:00-

12:50 

13:00-

13:50 

14:00-

14:50 
15:00-15:50 

16:00-

16:50 

17 OCAK 

PAZARTESİ 
   

ANTRENMAN 

BİLGİSİ 
   

Genel Kültür-III 

İNSAN İLİŞ, ve 

İLETİŞİM/  

T.HALK OYUNLARI 

 

18 OCAK 

SALI 
   

EĞİTİMDE AHLAK ve 

ETİK 

 

   

Meslek dersleri-III 

KAR. ve DEĞER  

EĞİTİM 

 
 

EĞİTİMDE PROJE 

HAZIR. 

 

19 OCAK 

ÇARŞAMBA 
  

TAKIM SPORLARI-III 

VOLEYBOL 

(Teori) 

   

(ALAN SEÇMELİ-IV) 

SAVUNMA SPORLARI 

 

 

(ALAN SEÇMELİ-IV) 

BEDEN Eğt. DRAMA 

 

20 OCAK 

PERŞEMBE 
   

BEDEN EĞİTİMİ ve 

SPOR EĞİTİMİ 

 

 

 
  SINIF YÖNETİMİ  

21 OCAK 

CUMA 
 

YÜZME  

 (HAVUZ) 
 

TAKIM SPORLARI-III 

BASKETBOL  

SALON 
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PROGRAMI (4.SINIFLAR VE ESKİ PROĞRAM) 
 

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ / SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

 
8:00 – 

8:50 

9:00 – 

9:50 
10:00 – 10:50 

11:00-

11:50 

12:00

-

12:50 

13:00-13:50 
14:00-

14:50 
15:00-15:50 16:00-16:50 

17 OCAK 

PAZARTESİ 
  

EGZERSİZ ve 

BESLENME 
  

AEBEÖ-203   

EGZERSİZ 

FİZYOLOJİSİ 

(Eski Proğram) 

  

MESLEK 

SEÇMELİ-V 

ÖĞRENME 

GÜÇLÜĞÜ 

ÇOCUK 

PSİKOLOJİSİ 

 

18 OCAK 

SALI 
 

BEO 303  

FİZİKSEL 

UYGUNLUK 

  Eski Proğram) 

    

BEÖ-309  

TÜRK EĞİTİM 

TARİHİ 

(Eski Proğram) 

19 OCAK 

ÇARŞAMBA 
  

DRAMA 

(ESKİ PROĞRAM) 

 
  

BEO 309 -

REHBERLİK 

4. SINIF 
(ESKİ 

PROĞRAM) 

 

 

 

BEO 307  
TÜRK EĞ. SİS VE 
OKUL MEVZUATI 

(ESKİ 

PROĞRAM) 

 

HALK OYUNLARI 

2.GRUP 

SALON 

 

20 OCAK 

PERŞEMBE 
 

BEO 311 

ÖZEL 

ÖĞRETİM 

YÖNTEMLERİ –

I 
(ESKİ PROĞRAM) 

 

    

ALAN SEÇMELİ-V 

BEDEN EĞ. ve 

SP.TAR. 

EGZERSİZ 

PSİKOLOJİSİ 

 

21 OCAK 

CUMA 

ÖĞRETMENLİK 

UYGULAMASI 

EGİTSEL OYUNLAR 

 
   

ÖZEL ÖĞRETİM 

ve KAYNAŞTIRMA 

 



 

NOTLAR 

 

1- SINAV ÖĞRETMENLİK DERSLİKLERİ Z-1,1. KAT: 1/2 ve 2. 

KAT:1/ 2 SALONLARINDA YAPILACAKTIR. 

2- İSTEYEN ÖĞRETİM ELEMANI SEMİNER SALONUNDA 

YAPABİLİR. 

3- TÜM ÖĞRETİM ELEMANLARI SINAV GÖREVİ İÇİN 

FAKÜLTEDE BULUNMALARI RİCA OLUNUR 

4- ESKİ PROĞRAMA DÂHİL ÖĞRENCİLER EŞLEŞMELERİ 

YAPILMIŞ DERSLERE GİRECEKLER. 

5- UZEM YÖNTEMİ İLE YAPILAN DERSLERİN SINAVI YÜZYÜZE 

YAPILACAK. 
 


